



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०११२४०२१०१ कन्काई नगरपालिका												
१	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,५०,०४५.००	२,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	५,५०,०४५.००	६८.७६	२,४९,९५५.००
३	अन्य सस्था सहायता तथा व्यक्ती सहायत	२५३१५	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	२,८४,०००.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	२,८४,०००.००	३१.५६	६,१६,०००.००
४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) सबै सवारी साधनहरुको	२२२१२	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	१,८७,९२७.००	६,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	१,८७,९२७.००	१०.४४	१६,१२,०७३.००
५	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	२,४०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
६	कनकाई बहुउद्देशसीय भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	३२,५०,०००.००	०.००	३२,५०,०००.००	०.००	६५,००,०००.००	०.००	०	६५,००,०००.००
७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	३११३४	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	६,२३,२८०.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	६,२३,२८०.००	३१.१६	१३,७६,७२०.००
८	कर्मचारी तालिम खर्च तथा पदाधिकारी तालीम खर्च	२२५११	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	१,४६,९७५.००	४,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१,४६,९७५.००	१४.७	८,५३,०२५.००
९	कर्मचारी बैठक भत्ता	२११३४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
१०	कर्मचारीको तथा पदाधिकारी बैठक बैठक भत्ता	२११४१	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	६,८५,९५१.५०	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	६,८५,९५१.५०	४५.७३	८,१४,०४८.५०
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१२	क्षमता बिकास तालिम	३११७२	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१३	क्षमता विकास कार्ययोजनाको भुक्तानी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००	०.००	०	९,५०,०००.००
१४	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,६८,६१०.७०	४,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	३,६८,६१०.७०	३०.७२	८,३१,३८९.३०



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१५	कार्यलय सञ्चालन तथा विविध प्रशासनिक खर्च	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००	०.००	०	९,५०,०००.००
१६	खानेपानी आयोजना सन्चालन	३११५६	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
१७	खानेपानी तथा ढल निर्माण	३११५६	६,२५,०००.००	०.००	६,२५,०००.००	१,९०,४००.००	६,२५,०००.००	०.००	१८,७५,०००.००	१,९०,४००.००	१०.१५	१६,८४,६००.००
१८	खानेपानी तथा ढल निर्माण बिद्यालय समेत	३११५६	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
१९	घरभाडा	२८१४२	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,८७,९७५.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,८७,९७५.००	५७.६	२,१२,०२५.००
२०	तथ्याङ्क संकलन	२२५२९	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
२१	नदी नियन्त्रण कनकाई बिरीङ् लगायतका बिभिन्न खहरे समेत नियन्त्रण	३११५४	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०	१,००,००,०००.००
२२	नव निर्मित प्रशासकीय भवनको कार्यालय ब्यवस्थापन तथा फर्नीचर	३११६१	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	३१,२४,६२५.२०	०.००	०.००	५०,००,०००.००	३१,२४,६२५.२०	६२.४९	१८,७५,३७४.८०
२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	२८,८७६.००	६,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	२८,८७६.००	१.६	१७,७१,१२४.००
२४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,९१,६०२.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	३,९१,६०२.००	७८.३१	१,०८,३९८.००
२५	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	१,५०,०००.००	१०	१३,५०,०००.००
२६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	७९,१६१.००	०.००	०.००	४,९०,०००.००	७९,१६१.००	१६.१६	४,१०,८३९.००
२७	पानी तथा बिजुली	२२१११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२८	पानी तथा बिजुली	२२१११	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	९८,२१५.७७	१,१०,०००.००	०.००	५,१०,०००.००	९८,२१५.७७	१९.२६	४,११,७८४.२३
२९	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	३,९२,०००.००	०.००	०.००	१,५१,००,११३.३६	०.००	०.००	३,९२,००,०००.००	१,५१,००,११३.३६	३८.५२	२,४०,९९,८८६.६४



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३०	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	६५,००,०००.००	०.००	३२,५०,०००.००	०.००	३२,५०,०००.००	०.००	१,३०,००,०००.००	०.००	०	१,३०,००,०००.००
३१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	२५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	५,३३,०१५.००	१०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	५,३३,०१५.००	१०.६६	४४,६६,९८५.००
३२	बिभिन्न पुजीगत परामर्श सेवा खरीद	३११३५	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	३,००,०००.००	१०	२७,००,०००.००
३३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
३५	भ्रमण खर्च	२२६१२	५,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	७,०८,०७७.००	७,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	७,०८,०७७.००	३९.३४	१०,९१,९२३.००
३६	भ्रमण खर्च कनपा	२२६१२	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	०.००	०	५,५०,०००.००
३७	मेयर आवास कार्यक्रम सन्चालन तथा ब्यवस्थापन	३११११	२५,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	१४,७५,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	१४,७५,०००.००	१४.७५	८५,२५,०००.००
३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तखर्चथा सञ्चालन	२२२२१	०.००	०.००	३,५०,०००.००	२५,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	२५,०००.००	३.५७	६,७५,०००.००
३९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,१३,१०९.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,१३,१०९.००	२२.६२	३,८६,८९१.००
४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१६,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	१४,९१,६५७.००	८,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००	१४,९१,६५७.००	३७.२९	२५,०८,३४३.००
४१	मापदण्ड पुगेका बजेटले नसमेटेका धुले सडक स्तरोन्नती	३११५९	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	११,४७,७०९.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	११,४७,७०९.००	३८.२६	१८,५२,२९१.००
४२	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	१४,५४,०००.००	१४,५४,०००.००	०.००	०.००	१४,५४,०००.००	१४,५४,०००.००	१००	०.००
४३	लैगिक समानता तथा समावेशीकरण कार्यक्रम	३११३५	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	४,४८,५८५.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	४,४८,५८५.००	४४.८६	५,५१,४१५.००
४४	वडा कार्यालय सञ्चालन	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९०,०००.००	०.००	०	१,९०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४५	विविध खर्च	२२७११	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	४,९१,१५४.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	४,९१,१५४.००	३२.७४	१०,०८,८४६.००
४६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
४७	सूचना प्रकाशन विविध	२२३१५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४८	संचार महसुल	२२११२	०.००	०.००	०.००	२,९०,३३३.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	२,९०,३३३.००	४८.३९	३,०९,६६७.००
४९	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	०.००	०.००	३,००,०००.००	४१,२५०.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	४१,२५०.००	६.८८	५,५८,७५०.००
५०	समपुरक कोषबाट सञ्चालन हुने विविध योजना ।	३११५९	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,००,०००.००	०.००	०	१,५०,००,०००.००
५१	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२१,०५,१८४.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	२१,०५,१८४.००	७०.१७	८,९४,८१६.००
५२	सवारी साधन मर्मत	३११२१	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५३	सवारी साधन मर्मत खर्च थप	२२२१३	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५४	सवारी साधन मर्मत खर्च सम्पुर्ण	२२२१३	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	१२,५२,८६१.५३	६,००,०००.००	०.००	१८,००,०००.००	१२,५२,८६१.५३	६९.५९	५,४७,१३८.४७
५५	सवारी साधन मोटर साईकल खरीद	३११२१	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
८०११२४०२१०२ पर्यटन बिकास बन बातावरण												
५६	पर्यटन बिकास सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०	१४,००,०००.००
५७	बन तथा भु सम्प्रक्षण लाई हस्तान्तरण गरिएको जग्गामा बृक्षारोपण तथा घेराबारा समेत	३११५७	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,४०,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	१,४०,०००.००	९.३३	१३,६०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५८	बन बिकास सम्बन्धी कार्यक्रम	३१५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५९	बन वातावरण सम्बन्धि बिभिन्न कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३३,५००.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	३३,५००.००	६.७	४,६६,५००.००
६०	बाटोको दायाबाया सरक्षण	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	११,२८,५८०.००	०.००	११,२८,५८०.००	०.००	०	११,२८,५८०.००
६१	वन विकास सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६२	सडको दाया बाँया बृक्षा रोपण	३११५७	०.००	०.००	३,७१,४२०.००	०.००	०.००	०.००	३,७१,४२०.००	०.००	०	३,७१,४२०.००
८०११२४०२१०३ सस्थागत बिकास												
६३	ईपेमेन्ट सफ्टवेयर जडान तथा सेवा सन्चालन	३११३४	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
६४	एकीकृत अफिस अटोमेशन परामर्स सेवा खरीद	३११३४	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०	१४,००,०००.००
६५	चौमासिक सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
६६	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
६७	जेष्ठ नागरिक चौतारि निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६८	प्रस्तावनाका आधारमा शहकारी बिकास कार्यक्रम अनुदान समेत	२५३१५	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
६९	शुसासन तथा सस्थागत बिकास तालिम गोस्टी तथा अन्यकार्यक्रम	२२५१२	२,७५,०००.००	०.००	२,७५,०००.००	७०,१०५.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	७०,१०५.००	१२.७५	४,७९,८९५.००



कनकाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७०	शहकारी सस्थालाई पुजीगत अनुदान	३११७२	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
७१	स्मार्ट क्याट सफेयर तथा उपकरण खरीद	३११२२	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
७२	सहकारी चेतनामुल क्षमता बिकास र सहकारी शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
८०११२४०२१०४ सडक बोड नेपाल												
७३	चम्पापुर बजार सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
७४	जुके कल्भर्ट सिमसार जाने अधुरो बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
७५	भवानी खाने पानी जाने बाटो निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
७६	लोक मार्ग जामुनबारी चौक बबाट जगल सम्म जानेबाटो	३११५९	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
८०११२४०२१०५ सुचना तथा संचार												
७७	अनलाईन मार्फत दैनिक गतीबिधि प्रसारण	३११३५	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१५,०००.००	१५	८५,०००.००
७८	उपकरण खरीद	३११२२	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
७९	कनकाई खवर साप्ताहिक र कनकाई अनलाईन लाई नगर गतिबिधि प्रसारण तथा सुचना प्रकाशन समेत	३११३५	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०	कनकाई बिकास पत्रकारीता पुरस्कार	३११७२	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
८१	कला साहित्य सन्चार तथा छपाई समेत	३११३२	०.००	०.००	३,१२,५००.००	६६,५००.००	३,१२,५००.००	०.००	६,२५,०००.००	६६,५००.००	१०.६४	५,५८,५००.००
८२	डिजीटल सूचना बोर्ड खरिद तथा जडान	३११२२	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
८३	नगर गतीबिधि प्रसारण रेडीयो कार्यक्रम प्रस्तावनाका आधारमा छनौट गरीने	३११७२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८४	प्रस्तावनाका आधारमा सूचना तथा सन्चार सम्बन्धी कार्यक्रम	३११७२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,०१,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,०१,०००.००	५०.५	९९,०००.००
८५	पुस्तक प्रकाशन तथा छपाई तथा पत्रकारीता पुरस्कार ५ हजार समेत सि न ५ को	२२३१३	१,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	०	१,०५,०००.००
८६	सूचना तथा संचार	२२४१२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
८७	सार्वजनिक सुनुवाई ४ पटक टेलीभिजन मार्फत	३११३५	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
८०११२४०२१०६ लक्षित वर्ग कार्यक्रम												
८८	प्रस्तावनाका आधारमा लक्षित वर्ग कार्यक्रम सन्चालन उपमेयर सुक्केरी पोषण कार्यक्रम समेत	२७२१९	४,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,६५,०००.००	४,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१,६५,०००.००	१६.५	८,३५,०००.००
८९	प्रस्तावनाका आधारमा लक्षित वर्ग कार्यक्रम	३११७१	१०,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,०८,६००.००	१०,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	१०,०८,६००.००	४०.३४	१४,९१,४००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	सन्चालन उपमेयर सुत्केरी पोषण कार्यक्रम समेत											
८०११२४०२१०७ सरसफाई तथा फोहोर मैला व्यवस्थापन												
९०	सरसफाई कर्मचारी तलव समेत	२२४१३	१०,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	३,७०,३६६.४०	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	३,७०,३६६.४०	१८.५२	१६,२९,६३३.६०
९१	सवारी इन्धन फोहोर मैला सकलन	२२३१४	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,४४,८४२.५०	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,४४,८४२.५०	२८.९७	३,५५,१५७.५०
८०११२४०२१०८ नगरको खेलकुद तर्फ												
९२	कनकाई खेलकुद एम्माटर सन्तरायमाझी लाई पारीश्रमीक	२२४१३	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	२१,५००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२१,५००.००	१०.७५	१,७८,५००.००
९३	कनकाई खेलकुद प्रतिष्ठान लाई बिभिन्न खेलकुद सन्चालन गर्न	३११३२	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,५४,०७५.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२,५४,०७५.००	५०.८२	२,४५,९२५.००
९४	क्रीकेट भलीवल मार्शल आर्ट भलीवल खेल सन्चालन महिला खेलाडी उत्पादन तथा अन्य खेल सन्चालन तथा पुर्वाधार निर्माण समेत	३११७२	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,५३,८७०.००	४,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	४,५३,८७०.००	३७.८२	७,४६,१३०.००
९५	झापा ११ खेलाडी ब्यवस्थान	३११३२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
९६	योग शिविर सन्चालन	३११३२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,५५,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	१,५५,०००.००	५१.६७	१,४५,०००.००
८०११२४०२१११ समपुरक कोष												
९७	कृषी बजार टहरा निर्माण कनकाई ३ राजमार्ग उत्तर पशु बजार समेत	३११५९	०.००	०.००	६५,००,०००.००	०.००	६५,००,०००.००	०.००	१,३०,००,०००.००	०.००	०	१,३०,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
९८	पन्चायत मार्ग कालोपत्रे वडा न १ र २	३११५१	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०	१,००,००,०००.००
८०११२४०२११५ गतको मौज्जाद बाट सन्चालन हुने योजना												
९९	अक्सिजन प्लान्ट खरिद तथा जडान समेत	३११५९	३५,००,०००.००	०.००	३५,००,०००.००	३,०९,२८१.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००	३,०९,२८१.००	४.४२	६६,९०,७१९.००
१००	ईन्टरनेट खरीद तथा जडान	३११५९	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
१०१	ईलाका प्रहरी कार्यालयको भवन निर्माण	३११५९	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	६,४१,५२१.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	६,४१,५२१.००	४२.७७	८,५८,४७९.००
१०२	कनकाई बहुउद्देशसीय भवन निर्माण पन्चायत मार्ग तथा रिङ रोड वडा न ७ को कृष्ण मार्ग र तथा अन्य ५ वटा योजना समेत	३११५९	०.००	०.००	२,०७,२०,०००.००	४८,४६,०००.००	०.००	०.००	२,०७,२०,०००.००	४८,४६,०००.००	२३.३९	१,५८,७४,०००.००
१०३	घैलाडुब्बा बजारको कालो पत्रे तथा नाला समेत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
१०४	डीप बोरीङ जडान समेत सिचाईका लागी	३११५५	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
१०५	धनुषकोटी मार्ग गेट निर्माण तथा अधुरो पार्क निर्माण कालिस्थान	३११५९	८,५०,०००.००	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०	१७,००,०००.००
१०६	न पा कार्यालयको परिसरमा ईन्टरलक समेत	३११६१	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	८७,४०५.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	८७,४०५.००	२.९१	२९,१२,५९५.००
१०७	न पा कार्यालयको बाकी रकम भुक्तानी	३११५९	४२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४२,५०,०००.००	०.००	०	४२,५०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०८	नगर अस्पतालका लागी उपकरण खरीद समेत बिमा समेतको रकम बाट	३११५९	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	४७,५००.००	१०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	४७,५००.००	०.९५	४९,५२,५००.००
१०९	निजानन्द आश्रम आदर्श क्याम्पस घैलाडुब्बा समेत	३१११३	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	५,००,०००.००	१६.६७	२५,००,०००.००
११०	पर्यटन बिकास सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम	३११५७	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	३,६५,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	३,६५,०००.००	१४.६	२१,३५,०००.००
१११	बन्ध निषेधित स्तम्भ तथा पृथ्वीनारायण शाहको स्तम्भ निर्माण	३११५९	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	६,१४,५७०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	६,१४,५७०.००	२४.५८	१८,८५,४३०.००
११२	बिद्युत स्मार्ट लाईट खरिद तथा जडान	३११५३	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०	१,००,००,०००.००
११३	बिभिन्न योजनाको भुक्तानी	३११५९	५,००,०००.००	०.००	०.००	३,१४,४७०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	३,१४,४७०.००	६२.८९	१,८५,५३०.००
११४	मेयर आवास कार्यक्रम बिपन्न घर निर्माण	३११११	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	७४,७३,७०३.००	५०,००,०००.००	०.००	१,५०,००,०००.००	७४,७३,७०३.००	४९.८२	७५,२६,२९७.००
११५	राजश्व सुधार कार्य योजना	३१५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
११६	राजस्व सुधार योजना	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
११७	वडा १ देखी वडा न ९ सम्मका दायीत्वमा रहेका योजनाहरु	३११५९	२१,५०,०००.००	०.००	२१,५०,०००.००	२०,७९,०६०.००	०.००	०.००	४३,००,०००.००	२०,७९,०६०.००	४८.३५	२२,२०,९४०.००
११८	वडा न ३ योगमाया पार्क दक्षीण बाटो तुलसी बारी चौकबाट वडा कार्यालय जानेवडा न ५ सुरुगा खोला अमरपथ सडक र वडा न ८ र ९ को सिमामाना पिकनिक स्पोट	३११५९	८५,००,०००.००	०.००	८५,००,०००.००	२५,५१,११२.६७	०.००	०.००	१,७०,००,०००.००	२५,५१,११२.६७	१५.०१	१,४४,४८,८८७.३३



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	जानेबाटो समेत कालोपत्रे गर्ने											
११९	वडा न ५ को सुरुगा खोलाबाट अमरपथ जोड्ने बाटो नाला तथा ग्राभेल समेत	३११५९	२८,००,०००.००	०.००	०.००	१२,७२,५७१.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००	१२,७२,५७१.००	४५.४५	१५,२७,४२९.००
१२०	शिक्षा क्षेत्रको विभिन्न कार्यक्रम सन्चालन	३११३५	१०,१५,०००.००	०.००	१०,१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,३०,०००.००	०.००	०	२०,३०,०००.००
१२१	सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति तथा मर्मत कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०	५०,००,०००.००
१२२	सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति तथा मर्मत कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	०.००	०	३५,००,०००.००
१२३	साईलेस मेशिन खरिद	३११२२	७,००,०००.००	०.००	०.००	६,४९,३५०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	६,४९,३५०.००	९२.७६	५०,६५०.००
८०११२४०२११७ तथ्याक सकलन तथा विवरण अध्यावधिक												
१२४	परामर्श तथा बिशेषज्ञ सेवा खरीद	२२४११	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	२८,६००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२८,६००.००	२.८६	९,७१,४००.००
१२५	बिवरण अध्यावधीक तथा डाटा प्रोसेसिङ कार्यक्रम	२२५२९	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१२६	वडा न १ देखी ९ सम्मको बिवरण प्राप्त जग्गाको नाप नक्सा गर्ने तथा सहजकर्ता पारिश्रमीक समेत	२२४१३	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	११,३०,४०३.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	११,३०,४०३.००	५६.५२	८,६९,५९७.००
१२७	सामग्री खरीद ब्यवस्थापन र बिबिध	३११२२	०.००	०.००	७,५०,०००.००	४,५०,७२०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	४,५०,७२०.००	४५.०७	५,४९,२८०.००



कनकाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०११२४०२११८ बाल मैत्री नगर तथा बालकोष स्थापना												
१२८	नगर बाल मैत्री स्थानीय प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१,००,०००.००	१०	९,००,०००.००
१२९	नगर बाल सन्जाल बिबिध कार्यक्रम	२२५२२	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	३०,३५५.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	३०,३५५.००	६.७५	४,१९,६४५.००
१३०	नगर बालकोष स्थापना	२२५२९	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१३१	बाल मैत्री शासनको अनुगमन समन्वय र सहजीकरण	२२६११	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
८०११२४०२११९ ईन्टरनेट कम्प्युटर नेटवर्क तथा अन्य												
१३२	सुचना प्रबिधि ईन्टरनेट कम्प्युटर नेटवर्क इक्युमेन्ट जडान समेत	३११२२	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	३,६८,६००.००	१०,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	३,६८,६००.००	१४.७४	२१,३१,४००.००
८०११२४०२१२० बिद्युतीकरण												
१३३	उज्यालो नगरका लागि बिद्युतीकरणका लागि बिबिध कार्यक्रम सन्चालन	३११५३	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
८०११२४०२१२१ न्यायीक समिति सन्चालन												
१३४	न्यायीक समिति सन्चालन तथा ब्यवस्थापन	३११३५	०.००	०.००	६,५०,०००.००	१,००,५२०.००	६,५०,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	१,००,५२०.००	७.७३	११,९९,४८०.००
८०११२४०२१२२ थप आन्तरीक रिण बाट सन्चालन हुने योजना												
१३५	कनकाई बहुउद्देशसीय भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०	१,००,००,०००.००
१३६	नगर शभाबाट स्वीकृत बिभिन्न आयोजना बैक सन्चालनका बजेट सिर्षक	३११५९	०.००	०.००	३,४४,३५,७१०.००	०.००	३,४४,३५,७१०.००	०.००	६,८८,७१,४२०.००	०.००	०	६,८८,७१,४२०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	३३ को समपुरक कोष र ३४ को बिबिध योजना तथा कार्यक्रम सन्चालन समेत											
१३७	नगर शभाबाट स्वीकृत बिभिन्न आयोजना बैक सन्चालनका लागी अनुसुची ३३ र ३४ का लागी	३११५९	०.००	०.००	३५,०८,०००.००	०.००	३५,०८,०००.००	०.००	७०,१६,०००.००	०.००	०	७०,१६,०००.००
८०११२४०२१२३ एन एल आर सहयोग कार्यक्रम												
१३८	अपागता सम्बन्धी बिभिन्न कार्यक्रम	२२५२९	१,७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
८०११२४०२१२४ युवा स्वरोजगार कार्यक्रम												
१३९	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	३११३५	०.००	०.००	३२,००,०००.००	०.००	३२,००,०००.००	०.००	६४,००,०००.००	०.००	०	६४,००,०००.००
१४०	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम	३१५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१४१	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम सञ्चालन	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३६,००,०००.००	०.००	०	३६,००,०००.००
८०११२४०२२०१ कन्काई नगरपालिकावडा नं.१												
१४२	अन्तरपालिका अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१४३	अर्जुन दर्जीको घर देखि गिता घलेको घर सम्म ब्लक बिच्छयाउने	३११५९	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
१४४	आदिवासि हितमा संचालन हुने कार्यक्रम संचालन	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१४५	आवश्यकता तथा औचित्यताक आधारमा विभिन्न संघ संस्थालाई	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,२७,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,२७,०००.००	८४.६७	२३,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	<u>सहयोग</u>											
१४६	<u>उधमि महिलाको उधम विकासको लागि संचालन हुने कार्यक्रम</u>	३११५९	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१००	०.००
१४७	<u>एकल तथा असहाय मैलाको क्षमता विकास सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन</u>	३११५९	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१००	०.००
१४८	<u>कमला घिमिरेको घर देखि गिता घलेको घर सम्म ब्लाक बिच्छ्याउने कार्य</u>	३११५९	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००
१४९	<u>गरिव तथा जेहेन्दार कक्षा कक्षा ११ र १२ सामुदायिक विधालयमा अध्ययनरत वडाका विधार्थीहरुलाई छात्रावृद्धी कार्यक्रम संचालन</u>	३११५९	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	६६.६७	५०,०००.००
१५०	<u>जुके उत्तर सिमसार मार्गमा प्लम निर्माण</u>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
१५१	<u>जुके उत्तर बाघे खोलाको पच्छिमतर्फ प्लम निर्माण कार्य</u>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
१५२	<u>जेष्ठ नागरिकको हितमा संचालन हुने कार्यक्रम संचालन</u>	३११५९	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
१५३	<u>जामुनखाडि सामुदायिक वन (जुके कल्भटमा गेट निर्माण)</u>	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१५४	जामुनबारी ड्रेन निरन्तरता	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१५५	जामुनवारी चोकबाट गुरु तिम्सिनाको घर हुदै (होली उतर) प्रेमलाल मण्डलको घर सम्म जाने बाटो धन बहादुर खड्काको घर उत्तर लोकमार्ग जोड्ने बाटो स्तरउन्नती	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	०	२,२५,०००.००
१५६	दलिदका हितमा हितमा संचालन हुने कार्यक्रम संचालन	३११५९	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	०	७५,०००.००
१५७	प्रजापति सामुदायिक वन पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००
१५८	प्रभु अधिकारीको घर दक्षीण यसनाथ अधिकारीको घरसम्म जाने बाटो र ईन्द्र वस्नेतको घर दक्षीण रमेश बाह्याकोटी घर सम्म जाने बाटो स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१५९	बाघे खोला खोल्ने (डील्लि नेम्वाङको घर पश्चिम खोल्ने देखि रविन्द्र पराजुलीको घरसम्म)	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१६०	भक्ती काफ्लेको घर उतर अधुरो कल्भट निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०	४,५०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१६१	रम्टेलको घर छेउको कल्भर्टको दायाँ बायाँ पुर्ने तथा सो बाटो सिसौ डाँडा सम्म स्तर उन्नति	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१६२	रमाईलो बस्तिमा ब्लक बिच्छ्याउने वडा न	३२१५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१६३	रमाईलो बस्तीमा प्लम निर्माण	३११५९	०.००	०.००	५,००,०००.००	४,७३,५००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	४,७३,५००.००	९४.७	२६,५००.००
१६४	लोकमार्ग जामुनबारी चोकबाट जङ्गलसम्म जाने बाटो निर्माण	३११५९	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
१६५	वडाका विभिन्न चोकमा ईन्टरनेट जडान कार्य	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
१६६	वडाका विभिन्न बाटोहरु मर्मत	३११५९	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	६,७५,०००.००	०.००	६,७५,०००.००	३,५०,०००.००	५१.८५	३,२५,०००.००
१६७	वडाका विभिन्न स्थानमा विधुत पोल खरिद कार्य	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
१६८	वालमैत्रि नगर घोषणा कार्यक्रमको सहयोगार्थ वडामा बालमैत्रि सम्बन्धि विविध कार्यक्रम संचालन	३११५९	०.००	०.००	७५,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	२०,०००.००	२६.६७	५५,०००.००
१६९	विपद व्यवस्थापन तथा खाद्य राहत वितरण कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	१,७५,०००.००	५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	५,०००.००	२.८६	१,७०,०००.००
१७०	विपन्न वर्गलाई निशुल्क विधुत मिटर वितरण कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	३७,५१६.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	३७,५१६.००	३७.५२	६२,४८४.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१७१	विरङ्ग नदिमा गिटि तथा वालुवा चाल्ने मजदुरका लागि जालि र बेल्ला वितरण	३११५९	०.००	०.००	०.००	९९,८६५.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९९,८६५.००	९९.८७	१३५.००
१७२	विविध खर्च - वडा कार्यालय संचालन	२२७११	४,००,०००.००	०.००	०.००	१,८०,५७१.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	१,८०,५७१.००	४५.१४	२,१९,४२९.००
१७३	ह्युम पाईप खरिद	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
८०११२४०२२०२ कन्काई नगरपालिकावडा नं.२												
१७४	आदर्श मार्ग प्लम निर्माण	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१७५	कुखुरा पालन	३११३१	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
१७६	कृषी सामग्री खरिद	३११३१	०.००	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	०.००	०	८,५०,०००.००
१७७	घर मर्मत	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
१७८	जानकी आधारभुत विद्यालय	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
१७९	ढुङ्गेखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५९	०.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
१८०	त्रिवेणी मार्ग प्लम निर्माण	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
१८१	पञ्चकन्या प्रा वि	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
१८२	पशु पालन गोठ सुधार	३११३१	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००
१८३	बगुर पालन	३११३१	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
१८४	बबाघे खोला कल्भर्ट निर्माण	३११५९	०.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
१८५	बाख्रा पालन	३११३१	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
१८६	बाल विकास	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१८७	भिमसेन मार्ग प्लम निर्माण	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१८८	महिला ससक्तिकरण तथा जेष्ठ नागरिक	३११३२	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	५०,०००.००	७.१४	६,५०,०००.००
१८९	युम पाइप खरिद	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
१९०	युवा तथा खेलकुद	३११३२	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,९९,९७०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,९९,९७०.००	९९.९९	३०.००
१९१	वडा कार्यालय सञ्चालन	२२३१९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,६८,५७५.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१,६८,५७५.००	४२.१४	२,३१,४२५.००
१९२	वडा भरिचो बाटो निर्माण तथा स्टिमेट तयारी (कृषी मार्ग बायो ग्यास मार्ग शान्ति मार्ग दुर्गा अग्नि मार्ग पञ्चकन्या मार्ग जल कटेज मार्ग आचार्य मार्ग चर्च मार्ग लक्ष्मिचन्द्र मार्ग आदि)	३११५९	०.००	०.००	११,१७,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	११,१७,०००.००	१,००,०००.००	८.९४	१०,१७,०००.००
१९३	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,६०,७५०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	१,६०,७५०.००	५३.५८	१,३९,२५०.००
१९४	विपद् व्यवस्थापन	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
१९५	विविध खर्च	२२११३	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	६०,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	६०,०००.००	३०	१,४०,०००.००
१९६	सघ सस्था अनुदान	२२५१२	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
१९७	सरस्वती मा वि	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
८०११२४०२२०३ कन्काई नगरपालिकावडा नं.३												
१९८	अपाङ्गता सम्बन्धि चेतनामुलक कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१९९	अर्जुन कार्कीको घर उतर झापा रोड जोड्ने र केशवकार्कीको घर दक्षीण झापा रोड जोड्ने बाटोमा पेभर्स निर्माण	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



कनकाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२००	आदिवासि जनजाति वर्गको हितमा संचालन हुने कार्यक्रका लागी	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२०१	एकल महिला समुह मौरि पालन	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
२०२	कनकाई उधोग वाणिज्य संघ	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२०३	कनकाई क्याम्पस व्यवस्थापन	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२०४	कृषि - विविध कृषि कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
२०५	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	३०,०००.००	३०	७०,०००.००
२०६	खानेपनि	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२०७	गंगा काफ्लेको घर उतर पेभर्स लगाउने (असनमार्गमा)	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२०८	गोपाल खरेलको घर दक्षीण कनकाई उधोग वाणिज्य संघ जाने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२०९	जनचेतना आधारभुत विधालय व्यवस्थापन	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
२१०	जय प्रसाद सिलवालको घर उतरबाट पुर्व योगमाया मार्ग जोड्ने बाटो ग्रावेल	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२११	जेष्ठ नागरिक संस्था	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२१२	झापा रोड दगेश्वर उप्रेतिको घर उत्तरबाट पूर्व केशर खड्काको घर जोड्ने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२१३	झापा रोड पूर्व बहादुर खड्काको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२१४	ढकाल मार्ग उत्तर खड्ग प्रसाद रायको घर हुदै उत्तर जाने बाटो ग्रावेल	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२१५	तिलबहादुर वाग्लेको घर उत्तर पाथिभरा मन्दिरको बाटोसम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२१६	दुर्गा पञ्चायन सामुदायीक भवन निर्माण	३११५९	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
२१७	देविबारकोटीको घर उत्तर अनु भट्टराईको घर सम्म ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२१८	दिलकुमार रसाइलिको घर पश्चिम केदार बजगाइको घर सम्म जोड्ने बाटो	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२१९	धनुसकोटी मार्गबाट इन्द्र थापाक घर हुदै अर्जुन बोहोराको घरसम्म जोड्ने बाटोमा पेभर्स निर्माण	३११५९	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२२०	नरेन्द्र पोखरेल घर उतर जाने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२२१	प्रगति बचत समुह	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
२२२	प्रेम चुडालको घर पश्चिम योगमाया मार्ग जोड्ने बाटोमा पेभर्स लगाउने	३११५९	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
२२३	बालबालिकाको हकहितमा संचालन हुने कार्यक्रमहरु	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४०,०००.००	८०	१०,०००.००
२२४	भक्त खड्काको घर उतर जाने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२२५	महिला मार्ग पश्चिम रंगलालदाहालको घर हुदै बेनु दाहालक अगाडी जोड्ने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२२६	युवराज उप्रेति घर पुर्व भिम फुयालको घर हुदै राजमार्ग जोड्ने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२२७	युवराज चिमरियाको घर पुर्व हुदै दक्षीण पञ्चायत मार्ग जोड्ने बाटो ग्रावेल	३११५९	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२२८	योगमाया मार्ग पुर्व उत्सव बास्तोलाको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२२९	रुकमणि चिमरियाको घर पुर्व जाने बाटो निशान पोडेलको घर सम्मको	३११५९	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	बाटोमा पेभर्स निर्माण											
२३०	रेडक्रस मार्गमा र प्रणामी मन्दिर उतर झापा रोड बाट चम्पापुर जाने बाटोमा पेभर्स निर्माण	३११५९	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१००	०.००
२३१	राम बजगाइको घर उतर पुर्व हुदै कमल कार्कीको घर जोडने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२३२	रिङ्गरीड पश्चिम दुध डेरि उतर दिनेश खतिवडाको घर सम्म जाने बाटो ग्रावेल कार्य	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२३३	रीङ्गरोडबाट प्रव गुरुङ्गको घर उतर प्रव सिमसार जोडने बाटो ग्रावेल	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२३४	वडा कार्यलय संचालन	२२७११	४,००,०००.००	०.००	०.००	२,७७,४०५.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	२,७७,४०५.००	६९.३४	१,२२,५९५.००
२३५	वडा कार्यलय परिसर फूलबारी व्यवस्थापन तथा चाडि घर निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२३६	वडामा रहेका बाटोहरुको स्तर उन्नति मर्मत तथा अनुगमन	२२७११	०.००	०.००	३,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,७०,०००.००	०.००	०	३,७०,०००.००
२३७	विपद व्यवस्थापन	२७२१९	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,३५,४९९.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,३५,४९९.००	६७.७५	६४,५०१.००
२३८	श्याम श्रेष्ठको घर पुर्व बाट योगमायामार्ग जोडने बाटो	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	<u>ग्रावेल कार्य</u>											
२३९	<u>शान्ति मार्ग १ साझेदारीमा पेभर्स लगाउने वडा न ४</u>	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२४०	<u>शिवशान्ति संस्था</u>	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
२४१	<u>सुचना तथा संचार</u>	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२०,०००.००	२०	८०,०००.००
२४२	<u>सुधिर मार्ग पश्चिम रमेश सुवेदिको जग्गाबाट उतर जाने बाटो ग्रावेल कार्य</u>	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२४३	<u>सुनिता बानियाको घर उतर मानबहादुर तामाऽको घर हुँदै चित्र तिमिसिनाको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल</u>	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२४४	<u>सुरुङगा बजारको ढल सरसफाइका लागी</u>	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२४५	<u>सर्वेश्वर कृषक समुह</u>	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२४६	<u>सुवेदिक घर दक्षिण पश्चिम वडा न ४ जोड्ने बाटोमा पेभर्स लगाउने</u>	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२४७	<u>स्वास्थ्य सम्बन्धित विविध कार्यक्रम संचालन</u>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
२४८	<u>साजन लिम्बुको घर उतरबाट पश्चिम तर्फ सन्त बहादुर दासको घरसम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल</u>	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२४९	<u>सिताराम न्यौपानेको घर पश्चिम रमा सिटौलाको घर</u>	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	सम्म जोड्ने बाटो ग्रावेल कार्य											
८०११२४०२२०४ कन्काई नगरपालिकावडा नं.४												
२५०	अपाङ्ग	३११५९	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
२५१	आदर्श मार्ग मर्मत कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२५२	आदर्श मार्गमा पेभर्स लगाउने साझेदारिमा	३११५९	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	१००	०.००
२५३	आदिवासि जनजाति ड्रेस खरिद	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२५४	आर्थिक सहयोग	२२५२९	२,००,०००.००	०.००	०.००	१,२०,६००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,२०,६००.००	६०.३	७९,४००.००
२५५	एकल महिला मौरी मदानि खरिद खरिद	३११५९	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
२५६	कनकाइ गायत्री प्रा वि	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२५७	कल्भर्ट निर्माण कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२५८	कृषि तथा पशुपालन	३११५९	०.००	०.००	३,०२,०००.००	५०,३५०.००	०.००	०.००	३,०२,०००.००	५०,३५०.००	१६.६७	२,५१,६५०.००
२५९	काजकृया र आर्थिक सहयोग	२२५२९	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१०,०००.००	६.६७	१,४०,०००.००
२६०	काफ्ले चोक देखि दक्षीण शिवसताक्षी सिमानासम्म स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
२६१	खेलकुद वडा समिति	२२५२९	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२६२	गोवर म्यास उत्पादन	२२५२९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२६३	जेष्ठ नागरिक	३११५९	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२६४	टोल सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत टोल विकास संस्थालाई	२२५२९	३,००,०००.००	०.००	०.००	५९,५००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	५९,५००.००	१९.८२	२,४०,५००.००
२६५	दलित	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२६६	दैविक प्रकोप तथा विपद व्यवस्थापन	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२६७	पिण्डेश्वर सामुदायीक भवन घेरावारा	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२६८	फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२५२९	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२६९	बालबालिका	३११५९	१,००,०००.००	०.००	०.००	४७,९७०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	४७,९७०.००	४७.९७	५२,०३०.००
२७०	भवानि मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२७१	मुसहर वस्ति घेरावारा गर्न	३११५९	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२७२	महिला सिपमुलक तालिम	२२५२९	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
२७३	माता तिर्थ मार्ग	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२७४	मौरि पालन पकेट क्षेत्र सहयोग	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
२७५	युवालाइ रोजगार तालिम	२२५२९	२,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	५०	१,००,०००.००
२७६	लक्ष्मी मार्ग मर्मत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२७७	वडा कार्यलय संचालन	२२५२९	४,००,०००.००	०.००	०.००	६९,०२८.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	६९,०२८.००	१७.२६	३,३०,९७२.००
२७८	वडाका विभिन्न सडक तथा संम्रचना मर्मत	३११५९	०.००	०.००	८,२५,०००.००	१,८६,०००.००	०.००	०.००	८,२५,०००.००	१,८६,०००.००	२२.५५	६,३९,०००.००
२७९	विधुत तार पोल बती मर्मत तथा विस्तार	३११५९	०.००	०.००	८,५०,०००.००	१,४५,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	१,४५,०००.००	१७.०५	७,०५,०००.००
२८०	शान्ति मार्ग -१	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२८१	शान्ति मार्ग १ साझेदारीमा पेवर्स लगाउने	३११५९	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
२८२	शान्ति सेवा मार्ग कालोपत्रे गर्न साझेदारीमा	३११५९	०.००	०.००	२१,००,०००.००	६,१४,४४१.००	०.००	०.००	२१,००,०००.००	६,१४,४४१.००	२९.२६	१४,८५,५५९.००
२८३	शिव स्तम्भ निर्माण	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	३,३०,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	३,३०,०००.००	८२.५	७०,०००.००
२८४	सडक बत्ती बिस्तार	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
२८५	हयुमपमइप खरिद	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८०११२४०२२०५ कन्काई नगरपालिकावडा नं.५												
२८६	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	३११३२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२८७	उन्नत जातको बाख्रा तथा बङ्गुर पाठा वितरण कार्यक्रम	३११३१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	७५	५०,०००.००
२८८	एकल महिला क्षमता विकास कार्यक्रम	३११३२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
२८९	कृषकहरुलाई मोटर वितरण	३११२२	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००
२९०	कृष्ण मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
२९१	कोभिड तथा विपन्न नागरिक औषधी उपचार	२१२१९	०.००	०.००	८६,०००.००	१३,०००.००	०.००	०.००	८६,०००.००	१३,०००.००	१५.१२	७३,०००.००
२९२	खेलकुद विकास	३११३२	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
२९३	खानेपानी	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२९४	गोकर्णेश्वर मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
२९५	गौरबको योजना	३११५९	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०	२५,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२९६	चार सिमल मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
२९७	जनार्दन ओलीको घर दक्षिण वियर फ्याक्ट्री जोड्ने बाटो स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
२९८	जेष्ठ नागरिक अक्षयकोष स्थापना	२२५२१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
२९९	जेष्ठ नागरिक चौतारी	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३००	जीवन मण्डली व्यवस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
३०१	झरना मगरको घर पश्चिम कृषी मार्ग स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
३०२	टोल विकास सस्था व्यवस्थापन	२२२९१	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००
३०३	तिलक ढुङ्गेलको घर पश्चिम बेनु विमलिको घर पश्चिम र पुष्कल प्रसाङ्को घर दक्षिण ३ वटा बाटो स्तरउन्नति	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३०४	दुर्गा मन्दिर व्यस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३०५	देवी संग्रौलाको घर दक्षिण कल्बर्ट निर्माण शिव सताक्षी ना वडा न ७को साझेदारीमा	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३०६	दशगात्र कर्म	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	८,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	८,०००.००	८	९२,०००.००
३०७	दशगात्र कर्म	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३०८	नुमाफुङ सांस्कृतिक चुम्लुङ	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३०९	नवज्योती चर्च व्यवस्थापन	२२२९१	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३१०	पञ्जेश्वर मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
३११	प्रस्तावनाका आधारमा महिला क्षमता विकास कार्यक्रम	३११३२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३१२	पुष्प मैनालीको घर पुर्व शिशु मार्ग जोड्ने बाटो स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
३१३	ब्रजेश्वर मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३१४	बालकलबद्वारा संचालन हुने बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	५०,०००.००	२४,४०५.००	०.००	०.००	५०,०००.००	२४,४०५.००	४८.८१	२५,५९५.००
३१५	भान्सेदेवि मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३१६	भिन्न क्षमता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३११३२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३१७	मस्जिद व्यवस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३१८	रघुमार्ग स्तरउन्नति	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३१९	राम जानकी मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३२०	राम दरवार मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३२१	वडा कार्यालय पुर्व विष्णु मार्ग जोड्ने बाटो स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३२२	वडा कार्यालय प्राङ्गण इन्टरलक व्यवस्थापन	३११६१	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
३२३	वडा कार्यालय भित्र शौचालय तथा फुलबारी व्यवस्थापन	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३२४	वडा कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,४४,५९८.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१,४४,५९८.००	३६.१५	२,५५,४०२.००
३२५	विद्युत विस्तार	३११५३	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३२६	विपद् व्यवस्थापन तथा भैपरी खर्च	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,१८,०००.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,१८,०००.००	२३.६	३,८२,०००.००
३२७	विपन्न दलित परिवारका लागि आयआर्जन मुलक बंगुर पालक कार्यक्रम	३११३१	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३२८	शिक्षा	२७२१९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	५०	१,००,०००.००
३२९	शिपमुलक अभिमुखिकरण तालिम	२२५१२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३३०	स्कुल ग्राउण्डदेखि NTC टावरसम्म बाटो स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
३३१	सरचना तथा सडक मर्मत	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३३२	संस्कृति परम्परा जगेर्ना	३११५९	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०	१,३०,०००.००
३३३	साना कुटिर व्यवसाय सहयोग	३११२२	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३३४	सानोमाइको सामुदायिक पेनि सुधार	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,८८,५१९.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,८८,५१९.००	९४.२६	११,४८१.००
३३५	सामुनी पेन्टस कोष्टल व्यवस्थापन	२२२९१	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३३६	सिलाइ मेसिन व्यवस्थापन तथा क्षमता अभिवृद्धि	३११३२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
३३७	सोम मैनालीको घर उत्तर रेडक्रस मार्ग जोड्ने बाटो स्तरउन्नति	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१००	०.००
३३८	हनुमान मन्दिर व्यवस्थापन	२२२९१	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
३३९	हयुम पाइप खरिद	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
८०११२४०२२०६ कन्काई नगरपालिकावडा नं.६												
३४०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,२८,२८०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१,२८,२८०.००	३२.०७	२,७१,७२०.००
३४१	आदर्श मार्ग कालोपत्रे नभएको ठाउँ ठाउँमा ब्लक बिछ्याउने ।	३११५९	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
३४२	आदिवासी जनजाति भवन निर्माण कार्यक्रम	३११५९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३४३	आधारभुत स्वास्थ्यकेन्द्र भवनमा ब्लक बिछ्याउने	३११५९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
३४४	आर्थिक सहायता	२७२१९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	३९,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३९,०००.००	३९	६१,०००.००
३४५	कनकाई घाटलाइ दाहसंस्कार कार्यक्रम सहयोग	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	४,५००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	४,५००.००	४.५	९५,५००.००
३४६	कनकाई सहारा जेष्ठ नागरिक भवनको बाटोमा ब्लक बिछ्याउने	३११५९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
३४७	कृषकलाइ सामानमा ७५ प्रतिशत अनुदान बोरिङमा	३११५९	१,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०	१,७०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३४८	खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३४९	गणतन्त्र चौकमा ब्लक बिछ्याउने र स्तम्भ निर्माण	३११५९	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
३५०	गायत्री मन्दिर संबर्द्धन	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३५१	चम्पापुर बजारमा ब्लक विछ्याउने	३११५९	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
३५२	चम्पापुर मा वि को शैक्षिक गुणस्तर अभिवृद्धि कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३५३	छोरी पढाउ बढाउ कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३५४	जनपथ मार्गमा ब्लक बिछ्याउने कार्यक्रम	३११५९	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
३५५	जन्मदार्ता उपहार कार्यक्रम	२२५२९	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३५६	धार्मिक संस्था संबर्द्धन तथा प्रबर्द्धन	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	१०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१०,०००.००	२०	४०,०००.००
३५७	प्रस्तावना पेश भएको आधारमा नमस्ते टेक्निकल इन्स्टिच्युटलाई अनुदान	३११५९	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
३५८	बालमैत्री वडाको विकास कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	७०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००	२०,०००.००	२८.५७	५०,०००.००
३५९	मनसापुर टोल दक्षिणमाजेषठ नागरिक चौतारो निर्माण	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३६०	मोर्डन पब्लिक हस्पिटललाई वडाबाट २ जनालाई सवास्थ्य कार्यकर्ता तालिम	२२५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
३६१	लागुऔषध सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
३६२	लायन्स क्लव अफ सुरुङ्गा सहयोग	३११५९	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३६३	वडा कार्यलय घेराबारा र बाटो नामाकरण रङ्गरोगन	३११३५	१,३८,५००.००	०.००	२,७७,०००.००	०.००	१,३८,५००.००	०.००	५,५४,०००.००	०.००	०	५,५४,०००.००
३६४	वृत्ति विकास कार्यक्रम	३११५९	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	२४,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००	२४,०००.००	४०	३६,०००.००
३६५	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	३९,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३९,०००.००	३९	६१,०००.००
३६६	विभिन्न बाटाहरु मर्मत	३११५९	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	७,३२,७००.००	२,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	७,३२,७००.००	९१.५९	६७,३००.००
३६७	शान्ति मार्गमा ब्लक बिछ्याउने कार्यक्रम	३११५९	५,२०,०००.००	०.००	५,२०,०००.००	०.००	२,६०,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	०	१३,००,०००.००
३६८	सुचना तथा संचार	२२४१२	२५,०००.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	१०,०००.००	४०	१५,०००.००
३६९	सन्थाल जातिको माझि थान निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३७०	सुरुङ्गा प्रहरीलाई इन्धन	२२२१२	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
३७१	हयुम पाइप खरिद कार्यक्रम	३११५९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
८०११२४०२२०७ कन्काई नगरपालिकावडा नं.७												
३७२	११ टोल विकास संस्थाको प्रवर्द्धन तथा संर्वर्द्धन	२५३१५	४४,०००.००	०.००	४४,०००.००	०.००	२२,०००.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	०	१,१०,०००.००
३७३	अपाङ्गता वर्गमा न्यानो कपडा वितरण	२७२१९	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३७४	आदिवासी जनजाति आर्थिक तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	३११५९	३२,०००.००	०.००	६४,०००.००	५०,०००.००	३२,०००.००	०.००	१,२८,०००.००	५०,०००.००	३९.०६	७८,०००.००
३७५	उपभोक्ता संरक्षक महासंघ कार्यालय योजना तथा प्रगति मार्ग भित्रि बाटोहरु इन्टरलक ब्लक(उपभोक्ता सग साझेदारी)	३११५९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	३३.३३	२,००,०००.००
३७६	एकल महिला कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१००	०.००
३७७	कृष्णमार्ग इन्टरलक बिछ्याउने कार्यक्रम	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३७८	काभ्राबोटे पैनी मर्मत	३११५९	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
३७९	कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,०६,९००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	२,०६,९००.००	५१.७३	१,९३,१००.००
३८०	कालीनाग मार्ग प्लम निर्माण	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३८१	कालीमुढा युवा समाज अधुरो भवन निर्माण तथा लालिगुराँस मार्ग स्थल उन्नती (टोल न ८)	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३८२	किरातेश्वर मार्ग इन्टरलक ब्लक निरन्तरता	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
३८३	खेलकुद मैदान सम्प्याउने तथा वडास्तरीय खेलकुद	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
३८४	गृहणी महिलालाई कम्प्युटर तालिम	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३८५	जनकल्याण समाजलाई अनुदान	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३८६	जेष्ठ नागरिक लगायत सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	३५,०००.००	०.००	७०,०००.००	४०,०००.००	३५,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	४०,०००.००	२८.५७	१,००,०००.००
३८७	दुर्गापुर बजार गार्डेनको संवर्द्धन तथा प्रवर्द्धन	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	५५,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	५५,०००.००	५५	४५,०००.००
३८८	दुर्गापुर बजारको स्वर्णमहोत्सव, स्वर्ण स्त, स्वर्णद्वार निर्माण तथा स्मारिका प्रकाशन	३११५९	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	२,७३,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	२,७३,०००.००	५४.६	२,२७,०००.००
३८९	दलित सञ्जाल समिति आय आर्जन कार्यक्रम	३११५९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
३९०	दिपेन्द्र मार्ग उच्च स्तरिय ग्राभेल, लालीगुरास मार्ग तथा सडक मर्मत लगायत व्यापारीक भवन अगाडि इन्टरलक समेत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
३९१	दिपेन्द्र मार्ग प्लम निर्माण	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
३९२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी धैलाडुब्बा उपशाखा	३११५९	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
३९३	नागरिक सचेतना केन्द्र स्थापना मनसापुर	३११५९	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
३९४	नागरिक सुचना केन्द्र स्थापन, सञ्जालन	३११५९	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,७९,८८३.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	३,७९,८८३.००	७५.९८	१,२०,११७.००
३९५	प्रहरी चौकिलाइ इन्धन	२२२१२	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३९६	भृकुटि मावि बालकलब सञ्चालन	३११५९	२२,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२२,०००.००	२०,०००.००	९०.९१	२,०००.००
३९७	भृकुटि मावि राहत शिक्षक अनुदान	२११११	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
३९८	मधेशि मुस्लिम कार्यक्रम	२२५२९	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
३९९	लक्षित वर्ग कोचिङ कक्षा सञ्चालन	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४००	लायन्स क्लब लाइ अनुदान	३११५९	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
४०१	वडा कार्यलय भवन निर्माण	३११५९	२,७७,७५०.००	०.००	५,५५,५००.००	०.००	२,७७,७५०.००	०.००	११,११,०००.००	०.००	०	११,११,०००.००
४०२	वडा समिति र कर्मचारी अन्तर न पा अवलोकन भ्रमण	२२५१२	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१००	०.००
४०३	वडाको प्रोफाइल निर्माण	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४०४	वडामा आवश्यकता अनुसार मर्मत संभार	३११५९	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	७०,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	७०,०००.००	११.६७	५,३०,०००.००
४०५	विधुत पोल तथा तार व्यवस्थापन	३११५९	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
४०६	विपद् व्यवस्थापन	३११५९	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	५,०००.००	५	९५,०००.००
४०७	विपन्न नागरिक दाहसस्कार कार्यक्रम	२७११२	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४०८	विपन्न नागरिकका लागि स्वास्थ्य सम्बन्धि आर्थिक सहयोग	२७२१९	५०,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१५,०००.००	३०	३५,०००.००
४०९	विपन्न परिवार खानेपानि धारा जडान तथा भवानी	३११५९	४०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०	१,६०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	खानेपानि सग साझेदारी											
४१०	विपन्न परिवारका लागि स्वास्थ्य विमा	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	३०,४२०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३०,४२०.००	३०.४२	६९,५८०.००
४११	श्रीजंगा मार्ग मर्मत संभार	३११५९	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४१२	संगम मार्गमा ढल निर्माण	३११५९	७२,५००.००	०.००	१,४५,०००.००	२,८८,९४६.००	७२,५००.००	०.००	२,९०,०००.००	२,८८,९४६.००	९९.६४	१,०५४.००
४१३	सुधारमार्ग ढल निर्माण कार्यक्रम	३११५९	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,८७,५००.००	१,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	३,८७,५००.००	९६.८८	१२,५००.००
४१४	सरस्वति बालकलब सञ्चालन	३११५९	३२,०००.००	०.००	०.००	३१,५००.००	०.००	०.००	३२,०००.००	३१,५००.००	९८.४४	५००.००
४१५	स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाई प्रोत्साहन	२२५११	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००
४१६	सुस्त मनस्थिति	३११५९	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१००	०.००
४१७	सिचाइका लागी बोरिङ जडान	३११५९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४१८	हनुमान मन्दिर मार्ग प्लम निर्माण	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४१९	हयुम पाइप खरिद कार्यक्रम(वडाभरि)	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
८०११२४०२२०८ कन्काई नगरपालिकावडा नं.८												
४२०	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	०.००	०.००	६,००,०००.००	१,६७,४००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	१,६७,४००.००	२७.९	४,३२,६००.००
४२१	आदिवासि जनजाति तथा दलित लक्षित कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	१,३०,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००	१,२५,०००.००	९६.१५	५,०००.००
४२२	एकल कहिला आयआर्जन कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४२३	कृष्णा मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४२४	कृषि मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४२५	गर्ग मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४२६	ग्रामथान मार्ग	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४२७	छहारी मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९४,६००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,९४,६००.००	९७.३	५,४००.००
४२८	जनमिलन मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४२९	जेष्ठ नागरीक मैत्रि कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४३०	पाथिभरा टोल मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४३१	पारिजात मार्ग	३११५९	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१००	०.००
४३२	बालमैत्रि तथा अपाङ्ग मैत्रि कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४३३	बालविकास केन्द्र	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४३४	मनकामना मार्ग	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
४३५	महिला क्षमता विकास तथा रोजगारमुलक तालिम	२२५२९	०.००	०.००	२,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	५०,०००.००	२५	१,५०,०००.००
४३६	महिला समुह तथा आमा समुह उत्थान	३११५९	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०	६०,०००.००
४३७	युवा क्षमता विकास तथा सिपमुलक तालिम कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	४,००,०००.००	४५,७००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४५,७००.००	११.४३	३,५४,३००.००
४३८	रमणिय पार्क व्यवस्थापन	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	४९,३३५.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	४९,३३५.००	४९.३४	५०,६६५.००
४३९	लक्ष्मि नारायण मार्ग	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
४४०	लक्ष्मि मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४४१	लक्ष्मिपुर खानेपानि सहयोग	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४४२	लागुऔसद दुर्व्यसन विरुद्ध जनजागरण कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
४४३	वडा कार्यलय जाने बाटो	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४४४	वडा प्रोफाइल सुचना तथा संचार	२२५२९	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४४५	वडाका विभिन्न सडक मर्मत	३११५९	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३,१०,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	३,१०,०००.००	३१	६,९०,०००.००
४४६	विधुत पोल तार व्यवस्थापन	३११५९	०.००	०.००	२,५०,०००.००	१,४४,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	१,४४,०००.००	५७.६	१,०६,०००.००
४४७	विपत व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	५,०००.००	५	९५,०००.००
४४८	विपन्न आय आर्जन तथा उत्थान	२२७११	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
४४९	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	३,००,०००.००	०.००	०.००	२,२२,८०४.८०	०.००	०.००	३,००,०००.००	२,२२,८०४.८०	७४.२७	७७,१९५.२०
४५०	शान्ति मार्ग	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४५१	सुनौलो मार्ग	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
४५२	सुनौलो सामुदायिक भवन	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
४५३	स्मार्ट टोल निर्माण तथा सडक व्युटीफिकेशन	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	७८,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	७८,०००.००	७८	२२,०००.००
४५४	सयपत्रि मार्ग	३११५९	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
४५५	साँस्कृति प्रवर्धन	२२५२९	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
४५६	हेम पाइप खरिद	३११५९	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
४५७	हीमालि सडक मर्मत	३११५९	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००

८०११२४०२२०९ कन्काई नगरपालिकावडा नं.९



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४५८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४५९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४६०	आदर्श विधामन्दिर मा वि सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४६१	आदर्श सामुदायिक कलेज अनुदान सहयोग	२५३१५	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
४६२	ईलाका प्रहरी कार्यालय घैलाडुब्बा	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४६३	औम शान्ति ब्रम्ह कुमारी राजयोज उपसेवा केन्द्र	२२५२९	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००
४६४	कमला हाडी,जरिना खातुन तथा दिनजली राजवंशीको घर मर्मत	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	०	८०,०००.००
४६५	कुलदिप राजवंशी स्मृति कला प्रतिष्ठान	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
४६६	कैलाश राजवंसिको घरदेखि टोपालालबारी बाटो स्तरउन्ती	३११५९	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००
४६७	कार्यालय संचालन	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४८,८१०.००	०.००	०	४८,८१०.००
४६८	कालि मन्दिर लखडिगढ्दी	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४६९	किष्टझार सामुदायीक वन	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४७०	खानेपानि तथा विरिङखोला जाने बाटो ग्रावेल	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४७१	ग्रामथान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४७२	गोकुल जोसि मार्ग कालोपत्रे	३११५९	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
४७३	घर नम्बर व्यवस्थापन	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४७४	घैलाडुब्बा युवा क्लव	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२५,०००.००	२५	७५,०००.००
४७५	जनप्रतिनिधि कर्मचारी अवलोकन भ्रमण	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४७६	टोल विकास तालिम कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४७७	तरकारि खेतिविकास (वेमौसमी/मौसमी)	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१००	०.००
४७८	दियालो फलामे पुल निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४७९	प्रदिप प्रसाइको देखि पश्चिम जाने बाटो तथा नाला निर्माण	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
४८०	प्लम निर्माण कोच केन्द्रको बाटो	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४८१	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास सेवा केन्द्र घैलाडुब्बा	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४८२	पिकनिक स्पोर्ट जाने बाटो कालोपत्रे साझेदारी	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४८३	फर्निचर खरिद कोच केन्द्र	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४८४	फलामे दियालो पुल	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०	२५,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४८५	फलामे पुलदियालो टोल र अम्मरदिप टोल विर्तामोड २	३११५९	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
४८६	बजारदेखि नयाँ देउनियावारी जाने बाटो स्तरउन्नती	३११५९	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००
४८७	बाटो नामाकरण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
४८८	भानुभक्त गौतमको घर अघि नाला निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०	४,००,०००.००
४८९	भिमा माझीको घर अघि नाला निर्माण	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
४९०	मेलमिलाप केन्द्र	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४९१	रेडक्रस उपसाखा घैलाडुब्बा	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४९२	लक्ष्मीत वर्ग	३११५९	०.००	०.००	०.००	१,५७,०००.००	०.००	०.००	२,२६,०००.००	१,५७,०००.००	६९.४७	६९,०००.००
४९३	वृक्षरोपण कोच केन्द्रको बाटो	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
४९४	वडा कार्यलय पुर्व चैतुवारी जाने बाटो स्तरउन्नति	३११५९	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००
४९५	वडा कार्यलय संचालन	२२७११	४,००,०००.००	०.००	०.००	२,०८,६७३.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	२,०८,६७३.००	५२.१७	१,९१,३२७.००
४९६	वडाको वृत्तचित्र कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
४९७	विपद व्यवस्थापन	२७२१९	०.००	०.००	१,००,०००.००	१९,०५०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१९,०५०.००	१९.०५	८०,९५०.००
४९८	शौचालय निर्माण- उमा राजवंशी	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,०००.००	०.००	०	७,०००.००
४९९	सडक मर्मत संभार	३११५९	४,५३,०००.००	०.००	०.००	९८,२००.००	०.००	०.००	४,५३,०००.००	९८,२००.००	२१.६८	३,५४,८००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५००	सडक वती	३११५९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५०१	सत्संग मन्दिर निर्माण टेक नारायण वारी	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५०२	संथाल सामुदायिक भवन	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,०००.००	०.००	०	७,०००.००
५०३	सन्थाल सामुदायिक शौचालय निर्माण	३११५९	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५०४	स्वास्थ्य कर्मी तालीम	२२५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	०.००	०	४०,०००.००
५०५	स्वास्थ्य कार्यकर्ता तालिम	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५०६	स्वास्थ्य चौकी घैलाडुब्बा	२२५२९	०.००	०.००	१,७०,०००.००	५७,३२५.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	५७,३२५.००	३३.७२	१,१२,६७५.००
५०७	स्वास्थ्य चौकीको बाटो ग्रभेल	३११५९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५०८	स्वास्थ्य स्वयम सेविका	२२५२९	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१००	०.००
५०९	सिचाइ कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०	२,५०,०००.००
५१०	ह्युम पाइप खरिद	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,०१,१९०.००	०.००	०	१,०१,१९०.००
८०११२४०२३०१ कन्काई नगरपालिका - शिक्षा												
५११	अतिरिक्त कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५१२	अनुगमन मुल्याङ्कन	२२६११	५०,०००.००	०.००	०.००	६०,१००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	६०,१००.००	६०.१	३९,९००.००
५१३	इन्टरनेट तथा सिसि टिभि जडान सामुदायीक बिद्यालय	३११३४	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५१४	कनकाई पोलीटेकनिक ईन्टिच्युटको भौतिक निर्माण तथा ल्याब ब्यवस्थापन अनुदान	२५३११	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०	१५,००,०००.००
५१५	क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	२२५१२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५१६	घुम्टि शिक्षक ब्यवस्थापन	२५३११	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५१७	प्राबिधिक शिक्षा अध्ययनका लागि छात्रा बृत्ती सहयोग कार्यक्रम	२७२११	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५१८	बाल शिक्षक तथा बिद्यालय कर्मचारी प्रोत्साहन अनुदान	२८९११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५१९	बाल शिक्षक तथा विधालय कर्मचारी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२७११	२०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	१४,७२,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००	१४,७२,०००.००	३६.७९	२५,२८,०००.००
५२०	बाल शिक्षा सहगोग कार्यक्रम	२५३११	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
५२१	बिद्यार्थी प्रतिभा पहिचान	२५३११	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
५२२	बिद्यालयलाई प्रस्तावनाका आधारमा अनुदान कार्यक्रम	२५३११	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,५०,०००.००	७५	५०,०००.००
५२३	बिद्यालयलाई फर्निचर ब्यवस्थापन	३११२३	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
५२४	बिपद ब्यवस्थापन प्राथमीक उपचार समेत	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५२५	भाषीक सुधार कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५२६	शैक्षिक भ्रमण तथा अवलोकन शिक्षक	२२५२९	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५२७	शैक्षिक भ्रमण तथा अवलोकन बिद्यार्थी	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	१०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१०,०००.००	२०	४०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५२८	शैक्षिक गन्तब्य कार्यक्रम कार्यन्वयन	२२५२२	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५२९	शिक्षक कार्यसम्पादन मुल्याकन	२२७११	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५३०	शिक्षा दिवस कार्यक्रम	२२५२९	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५३१	स्थानिय पाठ्यक्रमका लागी पाठ्य पुस्तक बिकास	२२५२९	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,७२,१४४.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	२,७२,१४४.००	४५.३६	३,२७,८५६.००
५३२	सामुदायीक बिद्यालयका बालबिकास कक्षा ५ सम्मका बिद्यार्थीहरुका लागि पोषाक ब्यवस्थापन	२११२१	०.००	०.००	६,५०,०००.००	०.००	६,५०,०००.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	०	१३,००,०००.००
५३३	सामुदायीक बिद्यालयका बालबिकास बिद्यार्थीलाई ब्याग र झोला	२११२१	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०	१,३०,०००.००
५३४	सामुदायीक बिद्यालयमा अध्ययनरत बिद्यार्थीका लागी छात्रावृत्ती ब्यवस्थापन	२७२११	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५३५	सामुदायीक बिद्यालयमा परीक्षा ब्यवस्थापन	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५३६	सामुदायीक बिद्यालयमा फुलबारी करेसाबारी खानेपानी समेत ब्यवस्थापन	२५३११	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
५३७	सामुदायीक बिद्यालयमा भौतिक सुधार तथा स्मार्ट	३११५९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	<u>कक्षा व्यवस्थापन</u>											
८०११२४०२३०२ कन्काई नगरपालिका - स्वास्थ्य												
५३८	<u>२ वर्ष मुनीका बालबालिकाको स्वास्थ्य परीक्षण तथा कुपोषण व्यवस्थापन</u>	२७२१३	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
५३९	<u>अतिबिपन्न नागरीक स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम</u>	२११२३	३,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	२,९०,५००.००	१०,००,०००.००	०.००	१७,००,०००.००	२,९०,५००.००	१७.०९	१४,०९,५००.००
५४०	<u>आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रका ओजार उपकरण तथा फर्निचर</u>	३११२२	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५४१	<u>कनकाई आधारभुत अस्पतालको सेवा सुदृणीकरण गर्न उपकरण तथा सेवा खरीद</u>	३११२२	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००	२०,००,०००.००	४०	३०,००,०००.००
५४२	<u>गर्भवती जाँच उत्प्रेरणा कार्यक्रम</u>	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५४३	<u>जेस्ट नारीक स्वास्थ्य परीक्षण कार्यक्रम</u>	२२५२९	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५४४	<u>तलव भत्ता अनमी तथा स्वास्थ्यकर्मी करार</u>	२२४१३	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१,५०,३८०.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	१,५०,३८०.००	१०.०२	१३,४९,६२०.००
५४५	<u>नाँक कान घाँटी सम्बन्धी बिषेसज्ञ सेवा सन्चालन</u>	२२४११	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५४६	<u>निशुल्क बितरणका लागि नपुग औषधि खरीद</u>	२७२१३	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
५४७	<u>प्रसुती सेवा कार्यक्रम</u>	२११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५४८	बिभिन्न स्वास्थ्य सस्था सग समन्वय गरी क्यान्सर उपचार समेत	२२४११	०.००	०.००	७,२७,०००.००	०.००	७,२७,०००.००	०.००	१४,५४,०००.००	०.००	०	१४,५४,०००.००
५४९	महिलाहरुको पाठेघर परिक्षण तथा उपचार	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५५०	महिला स्वयम सेवबीका प्रोत्साहन भत्ता	२११३९	१,८२,०००.००	०.००	१,८२,०००.००	३,४२,०००.००	१,८२,०००.००	०.००	५,४६,०००.००	३,४२,०००.००	६२.६४	२,०४,०००.००
५५१	सचेतना मुलक कार्यक्रम डेगु लगायतको	२२५२२	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	४७,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४७,०००.००	२३.५	१,५३,०००.००
५५२	स्वास्थ्यकर्मी अवलोकन भ्रमण	२२६१२	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
८०११२४०२३०३ कन्काई नगरपालिका - कृषि												
५५३	OPD सेवा संचालन कार्यक्रम	३११३५	६,५०,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	२,००,०००.००	३०.७७	४,५०,०००.००
५५४	आय आर्जन कार्यक्रम	३११३१	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
५५५	उन्नत विउमा सहयोग कार्यक्रम	३११३५	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
५५६	कृतिम गर्भधान कार्यक्रम	३११३१	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	६५,६७५.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	६५,६७५.००	२१.८९	२,३४,३२५.००
५५७	कृषक भ्रमण	२२६१२	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
५५८	कृषि तथा पशुबिमा कार्यक्रम	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
५५९	कृषि यन्त्र उपकरण वितरण	३११३५	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१००	०.००
५६०	घुम्ती शिविर सन्चालन	२२५२९	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	१६,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००	१००	०.००
५६१	घाँसको बिउ तथा बिरुवा बितरण	३११५७	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	१००	०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५६२	जैविक सुरक्षा कार्यक्रमकुखुरा बाख्रा र गाई भैसि	३११३५	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
५६३	ट्रेबिज निर्माण कार्यक्रम	३११३१	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१००	०.००
५६४	तरकारिको बेर्ना वितरण	३११५८	५,००,०००.००	०.००	०.००	१,४२,८२५.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	१,४२,८२५.००	२८.५७	३,५७,१७५.००
५६५	तरकारी वाली विकास कार्यक्रम	३११३५	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१००	०.००
५६६	तालिम तथा गोष्ठी	२२५१२	०.००	०.००	१,००,५८०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,५८०.००	०.००	०	१,००,५८०.००
५६७	तालिम तथा गोष्ठी	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,०००.००	०.००	१९,०००.००	०.००	०	१९,०००.००
५६८	तालिम तथा गोष्ठी	२२५१२	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
५६९	तालिम तथा गोष्ठी	२२५१२	०.००	०.००	४२०.००	०.००	०.००	०.००	४२०.००	०.००	०	४२०.००
५७०	तालिम तथा गोष्ठी	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
५७१	दुग्ध ब्यावसायीक सहयोग कार्यक्रम	३११३१	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१००	०.००
५७२	नगर कृषी बिकास समिति	२२५२९	०.००	०.००	३,५०,०००.००	१७,५००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	१७,५००.००	५	३,३२,५००.००
५७३	प्रयोगशाला सेवा तथा मेशिनरी औजार खरिद	३११३५	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०	१,५०,०००.००
५७४	प्रांगारीक/जैविक खेति विकास कार्यक्रम	३११५९	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
५७५	पशु खोप कार्यक्रम	२२५२९	२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२८,०००.००	०.००	०	२८,०००.००
५७६	पशु खोप कार्यक्रम	३११३१	१,२२,०००.००	०.००	०.००	४५,९१७.००	०.००	०.००	१,२२,०००.००	४५,९१७.००	३७.६४	७६,०८३.००
५७७	पशु तथा कृषी बिमा कार्यक्रम	३१५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
५७८	पशुबिकास सम्बन्धी बिबिध कार्यक्रम	३११३१	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	१२,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१२,०००.००	१२	८८,०००.००

[illegible]



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	भएका परीवार सहयोग समेत											
५९९	बिपद व्यवस्थापन तथा कोभीडका कारण मृत्यु भएका परीवारको आर्थिक सहायत समेत	३१५११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
८०११२४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
५९२	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	३११५९	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	०	९,००,०००.००
५९३	अतिरिक्त प्रोत्साहन भत्ता	२११३३	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	०	२,१०,०००.००
५९४	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२११३४	०.००	०.००	०.००	०.००	३३,०००.००	०.००	३३,०००.००	०.००	०	३३,०००.००
५९५	अन्य विविध खर्च- Periodic meeting costs of LGPCC	२११३४	०.००	०.००	०.००	०.००	२३,०००.००	०.००	२३,०००.००	०.००	०	२३,०००.००
५९६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	३११५९	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५९७	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्राको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	३११५९	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	०	७,००,०००.००
५९८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२११२३	८,००,०००.००	०.००	०.००	३,७३,९९३.००	८,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००	३,७३,९९३.००	२३.३७	१२,२६,००७.००
५९९	आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा स्वीकृत दरवन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,५५,०००.००	०.००	०	४६,५५,०००.००
६००	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	१,७७,५०,०००.००	०.००	१,७७,५०,०००.००	२,९०,४७,०३०.५०	३,५५,००,०००.००	०.००	७,१०,००,०००.००	२,९०,४७,०३०.५०	४०.९	४,१९,५२,९६९.५०
६०१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	२,५२,४००.००	०.००	२,५२,४००.००	०.००	१,२६,२००.००	०.००	६,३१,०००.००	०.००	०	६,३१,०००.००
६०२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	४६,०००.००	०.००	४६,०००.००	०.००	०	४६,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान											
६०३	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२२१४	०.००	०.००	०.००	०.००	६,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	०	६,०००.००
६०४	उन्नत वीउ उपयोग अनुगमन निरिक्षण एवं बैठक सञ्चालन	२११३४	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६०५	उन्नत वीउ वितरकलाई प्रोत्सहान अनुदान	२२५२९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
६०६	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण र आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार	२११२३	०.००	०.००	३,५०,०००.००	२,३१,७३८.५०	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००	२,३१,७३८.५०	३३.११	४,६८,२६१.५०
६०७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	२११११	२,६२,०००.००	०.००	२,६२,०००.००	१,७८,६२०.००	२,६२,०००.००	०.००	७,८६,०००.००	१,७८,६२०.००	२२.७३	६,०७,३८०.००
६०८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	२११३३	५२,०००.००	०.००	५२,०००.००	५३,५४०.००	५२,०००.००	०.००	१,५६,०००.००	५३,५४०.००	३४.३२	१,०२,४६०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६०९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५४,०००.००	०.००	०	५४,०००.००
६१०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२११३३	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०००.००	०.००	८,०००.००	०.००	०	८,०००.००
६११	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	०	३०,०००.००
६१२	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	१,९७,०००.००	०.००	१,९७,०००.००	०.००	३,९४,०००.००	०.००	०	३,९४,०००.००
६१३	कनकाई नदिमा रंगेथान देख सिगावथान जोड्ने झो.पु., घाघरा खोला टस पुल, रधुमार्ग चपरामरी झो.पु., कन्काई नगरपालिका, झापा	३११५९	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	२१,००,०००.००	०.००	०	२१,००,०००.००
६१४	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन	३११५९	१६,४०,०००.००	०.००	३२,८०,०००.००	१२,००,०००.००	३२,८०,०००.००	०.००	८२,००,०००.००	१२,००,०००.००	१४.६३	७०,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान											
६१५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	०	६,००,०००.००
६१६	केशवेसका आधारमा जोखिम भत्ता लगायत कर्मचारी व्यवस्थापन र सोर्सिंग सम्बन्धित औषधी एवं औषधीजन्य सामग्री समेत आवश्यक व्यवस्थापन	२२५२९	४,५९,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,५९,०००.००	०.००	०	४,५९,०००.००
६१७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सक्रिय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा	२२५२९	०.००	०.००	६५,०००.००	०.००	६५,०००.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०	१,३०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	<u>परिचालन ।</u>											
६१८	<u>कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम</u>	२२५२९	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६१९	<u>कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान</u>	२२५२९	१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०००.००	०.००	०	१,०००.००
६२०	<u>कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (थप)</u>	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३१,००,०००.००	०.००	०	३१,००,०००.००
६२१	<u>कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)</u>	२११११	४१,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४१,०००.००	०.००	०	४१,०००.००
६२२	<u>कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)</u>	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६२३	<u>कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)</u>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६२४	<u>कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)</u>	२२५२९	०.००	०.००	०.००	६०,५८५.००	०.००	०.००	०.००	६०,५८५.००	६०५८५००	(६०,५८५.००)
६२५	<u>कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)</u>	२२५२९	७,७५,०००.००	०.००	७,७५,०००.००	०.००	७,७५,०००.००	०.००	३१,००,०००.००	०.००	०	३१,००,०००.००
६२६	<u>कार्यक्रम प्रचारप्रसार खर्च</u>	२२३१५	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६२७	<u>किसान सूचीकरण कार्यक्रम</u>	२२५२९	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
६२८	<u>कोच राजवशी संग्रालय निर्माण निरन्तरता कन्काई नगरपालिका</u>	३११५९	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
६२९	<u>कोटीहोम मन्दिरको धार्मिक तथा पर्यटन</u>	३११५९	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	विकासका लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कन्काई न.पा.-४, झापा											
६३०	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	३४,०००.००	०.००	३४,०००.००	०.००	०	३४,०००.००
६३१	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२९	१,१६,५००.००	०.००	१,१६,५००.००	०.००	२,३३,०००.००	०.००	४,६६,०००.००	०.००	०	४,६६,०००.००
६३२	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
६३३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरीय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण	२२५२९	०.००	०.००	९३,५००.००	०.००	९३,५००.००	०.००	१,८७,०००.००	०.००	०	१,८७,०००.००
६३४	कोभिड-१९ अस्थायी अस्पतालमा कार्यरत जनशक्तिहरुको	२११११	०.००	०.००	११,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,२०,०००.००	०.००	०	११,२०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	पारिश्रमिक भुक्तानी गर्न।											
६३५	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार संख्या ५१३लाई रु.१० हजारका दरले नगद हस्तान्तरण प्रयोजनार्थ	२७२१२	०.००	०.००	५१,३०,०००.००	२२,८०,०००.००	०.००	०.००	५१,३०,०००.००	२२,८०,०००.००	४४.४४	२८,५०,०००.००
६३६	गणक तथा सुपरीवेक्षकको पारिश्रमिक	२११११	३,१२,५००.००	०.००	३,१२,५००.००	२,५९,०८०.००	६,२५,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	२,५९,०८०.००	२०.७३	९,९०,९२०.००
६३७	गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च	२११३९	०.००	०.००	९०,०००.००	१८,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००	१८,०००.००	२०	७२,०००.००
६३८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२९	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
६३९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७	२२५२९	१०,८०,०००.००	०.००	१०,८०,०००.००	४,५१,२४०.००	०.००	०.००	२१,६०,०००.००	४,५१,२४०.००	२०.८९	१७,०८,७६०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने											
६४०	जुके कल्भर्ट जामुनगाढी सिमसार पर्यटन पूर्वाधार कन्काई १ र २, झापा	३११५९	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
६४१	ट्यालेट खरिद	३११५९	२,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००	४,५०,०००.००	९०	५०,०००.००
६४२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	१८,९७,२५०.००	०.००	१८,९७,२५०.००	३७,०४,४००.००	३७,९४,५००.००	०.००	७५,८९,०००.००	३७,०४,४००.००	४८.८१	३८,८४,६००.००
६४३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	१,३७,०००.००	०.००	१,३७,०००.००	०.००	२,७४,०००.००	०.००	५,४८,०००.००	०.००	०	५,४८,०००.००
६४४	नेपाल भुटान जनमैत्री बौद्ध वाटिका निर्माण धनुषकोटी धाम कन्काई न।पा।	३११५९	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
६४५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
६४६	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक र पालिका समन्वय समितिको	२२५२९	८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	८५,०००.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०	१,७०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	अभिमुखिकरण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिका ब											
६४७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	५०,५००.००	०.००	५०,५००.००	०.००	१,०१,०००.००	०.००	२,०२,०००.००	०.००	०	२,०२,०००.००
६४८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	६,९५,०००.००	०.००	६,९५,०००.००	४९,३६०.००	१३,९०,०००.००	०.००	२७,८०,०००.००	४९,३६०.००	१.७८	२७,३०,६४०.००
६४९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	९,७०,२५०.००	०.००	९,७०,२५०.००	१४,०८,०००.००	१९,४०,५००.००	०.००	३८,८१,०००.००	१४,०८,०००.००	३६.२८	२४,७३,०००.००
६५०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	७०,५००.००	०.००	७०,५००.००	०.००	१,४१,०००.००	०.००	२,८२,०००.००	०.००	०	२,८२,०००.००
६५१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,८२,०००.००	०.००	०	१२,८२,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन थप अनुदान											
६५२	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६५३	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	१,८३,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,६७,०००.००	०.००	०	३,६७,०००.००
६५४	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	०.००	०.००	०.००	३०,२००.००	०.००	०.००	०.००	३०,२००.००	३०२००००	(३०,२००.००)
६५५	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
६५६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६५७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११३९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६५८	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	१,६६,०००.००	५०,०००.००	१,६६,०००.००	०.००	३,३२,०००.००	५०,०००.००	१५.०६	२,८२,०००.००
६५९	पशुपक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००
६६०	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान	२२५२२	०.००	०.००	२,९९,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,९९,०००.००	०.००	०	२,९९,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन											
६६१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२९	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६६२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२७११	८५,०००.००	०.००	८५,०००.००	०.००	१,७०,०००.००	०.००	३,४०,०००.००	०.००	०	३,४०,०००.००
६६३	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	२,११,५००.००	०.००	२,११,५००.००	४०,०००.००	४,२३,०००.००	०.००	८,४६,०००.००	४०,०००.००	४.७३	८,०६,०००.००
६६४	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	२२५२९	१,१५,०००.००	०.००	१,१५,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	४,६०,०००.००	०.००	०	४,६०,०००.००
६६५	भुरुङगा खोला पुल	३११५९	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
६६६	भ्रमण अनुगमन	२११४१	४७,५००.००	०.००	४७,५००.००	४८,१००.००	९५,०००.००	०.००	१,९०,०००.००	४८,१००.००	२५.३२	१,४१,९००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६६७	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०	१२,००,०००.००
६६८	मध्यम प्रविधियुक्त बहुउद्देश्यीय फलफूल नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	२२७११	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	०	७,५०,०००.००
६६९	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२११३४	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
६७०	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	९६,०००.००	०.००	०.००	१९,१००.००	०.००	०.००	९६,०००.००	१९,१००.००	१९.८९	७६,९००.००
६७१	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०	१,८०,०००.००
६७२	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	०	१,००,०००.००
६७३	माग तथा कार्य प्रगतिको आधारमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र निर्माणो भुक्तानी	२२५२२	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६७४	माग तथा कार्य प्रगतिको आधारमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र निर्माणो भुक्तानी	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६७५	माग र कार्य प्रगतिको आधारमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माणको भुक्तानी	२२५२२	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
६७६	माग र कार्य प्रगतिको आधारमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माणको भुक्तानी	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६७७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२९	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	७,५०,०००.००	३,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००	७,५०,०००.००	८३.३३	१,५०,०००.००
६७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२९	२,९१,५००.००	०.००	२,९१,५००.००	७,७६,७१०.००	५,८३,०००.००	०.००	११,६६,०००.००	७,७६,७१०.००	६६.६१	३,८९,२९०.००
६७९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	२,०१,२५०.००	०.००	२,०१,२५०.००	०.००	४,०२,५००.००	०.००	८,०५,०००.००	०.००	०	८,०५,०००.००
६८०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	०.००	०.००	५९,०००.००	०.००	०.००	०.००	५९,०००.००	०.००	०	५९,०००.००

[illegible]



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६८८	रोजगार संयोजकको तलब नपुगु	२११११	२,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००	०.००	०	५,०००.००
६८९	रोजगार संयोजकको तलब नपुगु	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६९०	रोजगार संयोजकको तलब नपुगु	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६९१	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	१,६३,०००.००	०.००	१,६३,०००.००	१,१३,९७०.००	१,६३,०००.००	०.००	४,८९,०००.००	१,१३,९७०.००	२३.३१	३,७५,०३०.००
६९२	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
६९३	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३११	०.००	०.००	०.००	४,५००.००	०.००	०.००	०.००	४,५००.००	४५००००	(४,५००.००)
६९४	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२५२९	१,२३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०५,०००.००	०.००	०	२,०५,०००.००
६९५	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६९६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुट्टिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६९७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६९८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
६९९	रोजगार सहायकको तलब	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७००	रोजगार सहायकको तलब	२११११	१,८३,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,६७,०००.००	०.००	०	३,६७,०००.००
७०१	रोजगार सहायकको तलब	२११११	०.००	०.००	०.००	५३,०९०.००	०.००	०.००	०.००	५३,०९०.००	५३०९०००	(५३,०९०.००)
७०२	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७०३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	०	१०,०००.००
७०४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७०५	विकेन्द्रित एवं बहुपक्षिय कृषि सेवा विकास कार्यक्रमको लागि सहयोग	२२५२९	४,६२,५००.००	०.००	९,२५,०००.००	०.००	४,६२,५००.००	०.००	१८,५०,०००.००	०.००	०	१८,५०,०००.००
७०६	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७०७	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे)	३११५९	२४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३६,००,०००.००	०.००	०	३६,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	तथा ४ कोठे भवन)											
७०८	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०	०.००
७०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	६४,४००.००	०.००	६४,४००.००	०.००	३२,२००.००	०.००	१,६१,०००.००	०.००	०	१,६१,०००.००
७१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२९	७,३८,०००.००	०.००	७,३८,०००.००	३,००,०००.००	७,३८,०००.००	०.००	२२,१४,०००.००	३,००,०००.००	१३.५५	१९,१४,०००.००
७११	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२९	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	९२,७५०.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००	९२,७५०.००	९२.७५	७,२५०.००
७१२	विद्यालयमा IT Lab स्थापना, सुदृढीकरण एवम् Digital library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	३११५९	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००	०.००	०	१३,००,०००.००
७१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२११३५	१,२७,०००.००	०.००	१,२७,०००.००	०.००	१,२७,०००.००	०.००	३,८१,०००.००	०.००	०	३,८१,०००.००
७१४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२११३५	१३,११,२५०.००	०.००	२६,२२,५००.००	०.००	१३,११,२५०.००	०.००	५२,४५,०००.००	०.००	०	५२,४५,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७१५	विधालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे र ४ कोठे)	३११५९	३६,००,०००.००	०.००	३६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७२,००,०००.००	०.००	०	७२,००,०००.००
७१६	विपन्न वर्गका लागि मेयर आवास कार्यक्रम कन्काई नगरपालिका	३११५९	७,५०,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०	३०,००,०००.००
७१७	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	८२,०००.००	०.००	८२,०००.००	०.००	८२,०००.००	०.००	२,४६,०००.००	०.००	०	२,४६,०००.००
७१८	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो	२२५२९	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०	१,२०,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	<u>दिवस) मनाउने</u>											
७१९	<u>विविध खर्च स्थानीय तह</u>	२११३४	०.००	०.००	१,५५,०००.००	८०,०००.००	०.००	०.००	१,५५,०००.००	८०,०००.००	५१.६१	७५,०००.००
७२०	<u>शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</u>	२२५२९	०.००	०.००	४८,०००.००	०.००	४८,०००.००	०.००	९६,०००.००	०.००	०	९६,०००.००
७२१	<u>शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</u>	२२५२९	२,६५,४००.००	०.००	७,९६,२००.००	१,००,०००.००	२,६५,४००.००	०.००	१३,२७,०००.००	१,००,०००.००	७.५४	१२,२७,०००.००
७२२	<u>सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)</u>	२२३१५	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
७२३	<u>स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्याङ्कको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण</u>	२२५११	०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००	०.००	०	३५,०००.००

[illegible]



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	महंगी भत्ता र पोषाक खर्चमा मात्र (आयुर्वेद र छात्रवृत्ति करारका चिकित्सक समेत)											
७२९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२९	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
७३०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को झापा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत कन्काई न.पा. वडा नं. ८, ९ मा- १५६ वटा	३११५९	१७,९१,०००.००	०.००	१७,९१,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,८२,०००.००	०.००	०	३५,८२,०००.००
७३१	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को झापा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत कन्काई न.पा. वडा नं. १, २, ३, ४, ५, ६, ७ मा- २४१ वटा	३११५९	२७,५९,०००.००	०.००	२७,५९,०००.००	१३,८०,०००.००	०.००	०.००	५५,१८,०००.००	१३,८०,०००.००	२५.०१	४१,३८,०००.००
७३२	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११५९	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	०	२,००,०००.००
७३३	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री	२२५२९	०.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१००	०.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
	ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम											
७३४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	०.००	०.००	६६,०००.००	०.००	६६,०००.००	०.००	१,३२,०००.००	०.००	०	१,३२,०००.००
७३५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	४,५४,२५०.००	०.००	९,०८,५००.००	०.००	४,५४,२५०.००	०.००	१८,१७,०००.००	०.००	०	१८,१७,०००.००
७३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	८,८७,२५०.००	०.००	१७,७४,५००.००	०.००	८,८७,२५०.००	०.००	३५,४९,०००.००	०.००	०	३५,४९,०००.००
७३७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	०.००	०.००	१,२९,०००.००	०.००	१,२९,०००.००	०.००	२,५८,०००.००	०.००	०	२,५८,०००.००
७३८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	८०,२००.००	०.००	१,६०,४००.००	०.००	१,६०,४००.००	०.००	४,०१,०००.००	०.००	०	४,०१,०००.००



कनकाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७३९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२९	१२,२४,०००.००	०.००	२४,४८,०००.००	०.००	१२,२४,०००.००	०.००	४८,९६,०००.००	०.००	०	४८,९६,०००.००
७४०	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५११	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	१,७९,२२०.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००	१,७९,२२०.००	८९.६१	२०,७८०.००
७४१	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)	२२५२९	०.००	०.००	३,८५,०००.००	५,०९,४००.००	३,८५,०००.००	०.००	७,७०,०००.००	५,०९,४००.००	६६.१६	२,६०,६००.००
८०११२४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)												
७४२	कनकाई विर्ता अर्जुन वायोग्यास पाइपलाईन वितरण कार्यक्रम	३११५९	५४,००,०००.००	०.००	१,०८,००,०००.००	०.००	५४,००,०००.००	०.००	२,१६,००,०००.००	०.००	०	२,१६,००,०००.००
८०११२४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
७४३	रिडरोड कालोपत्रे	३११५१	८३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८३,००,०००.००	०.००	०	८३,००,०००.००
७४४	वडा नं. ४, ६ र ८ को कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	३२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३२,००,०००.००	०.००	०	३२,००,०००.००
८०११२४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
७४५	कनकाई १ स्थित तुर्षा हेमरम स्मृति भवन निर्माणका लागि अनुदान	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
७४६	कृषि बजार र स्लटर हायस निर्माण	३११५९	६५,००,०००.००	०.००	३२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,००,०००.००	०.००	०	१,३०,००,०००.००



कन्काई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, झापा
कार्यालयको कोड : ८०११२४०२३००

चौमासिक खर्च

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०८/०१-२०७८/११/३०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७४७	दुर्गापुर कृषि बजार निर्माण कन्काई 7	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०	२०,००,०००.००
७४८	प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम योजना	३११५९	१६,७५,०००.००	०.००	१६,७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	६७,००,०००.००	०.००	०	६७,००,०००.००
७४९	बाल विवाहका अन्त्यका लागी किशोरी शसक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०	५५,०००.००
७५०	स्थानीय तहमा लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष स्थापना	३११५९	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
कुल जम्मा			२२,१४,५०,१५०.००	०.००	३२,६९,५९,७८०.००	१६,२९,०२,७९२.८६	२२,२३,१५,९९०.००	०.००	८७,४४,०१,४२०.००	१६,२९,०२,७९२.८६	१८.६३	७१,१४,९८,६२७.१४